第10号様式（第15条関係）
（助成金交付請求書の場合）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人岐阜県産業経済振興センター理事長　様
住　　　所　（郵便番号・住所）
名　　　称
代表者氏名　（役職・氏名）　　　　　　　印
                                  事務担当者及び連絡先
令和　　年度産学官共同研究助成金交付請求書
産学官共同研究助成金交付要綱第15条第2項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
１　交付請求する事業名（研究題目）
２　助成金交付請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　円也
３　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行（金庫）　　　　　支店

	口座名義（ふりがな）

	預金の種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

※口座番号確認のため通帳コピー（当座預金の場合は当座勘定照合表）を添付願います。
- 43 -